

اخبار

تعداد ۱۳ دستگاه کمک تنفسی
(ونتیلاتور) به دانشگاه علوم پزشکی
کرمانشاه تحویل شد

در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری(مدظله) مبنی بر مشارکت همه دستگاه‌ها برای مقابله با بیماری کرونا و به‌منظور انجام مسئولیت‌های اجتماعی صنعت نفت، تعداد ۱۳ دستگاه کمک تنفسی(ventilator) اهدایی وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران توسط شرکت بهره برده برداری نفت و گاز غرب طی مراسمی با حضور مسئولین استانی و جمعی از مدیران و روسای این شرکت به دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه تحویل گردید.

به گزارش روابط عمومی، مهندس ناصر پور مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، در ابتدای این جلسه بایان اینکه یکی از وظایف شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت، همیاری و کمک به مناطق پیرامون خود است گفت: این امر مهم در قالب مسئولیت‌های اجتماعی صنعت نفت نمود پیدا می‌کند و اهداء دستگاه‌های کمک تنفسی از سوی شرکت ملی نفت ایران به استان‌های مختلف و همچنین پیش‌ازین همیاری و کمک به آسیب دیدگان سیل و زلزله و غرب و جنوب غرب کشور نیز در همین راستا صورت گرفت. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا و شرایط ویژه کشور، شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب با همیاری و همکاری شرکت نفت مناطق مرکزی ایران اقداماتی نظیر تهیه بسته‌های معیشتی، توزیع ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده، برپایی ایستگاه‌های تب سنجی و اکسیمتری و ضد عفونی معایر و خیابان‌ها، همکاری و کمک به شبکه بهداشت و درمان شهرستان‌های اطراف مناطق عملیاتی و ... تلاش نمود تا حد امکان در جلوگیری از شیوع این ویروس و کاهش خسارت‌های آن همگام با دیگر بخش‌ها و خصوصا شبکه بهداشت و درمان کشور خدمات‌رسانی نماید.

دکتر محمودرضا مرادی رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نیز ضمن تقدیر از اقدام وزارت نفت گفت: وزارت نفت و به تبع آن شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب طی سالیان اخیر در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود در غرب کشور در بحران‌هایی نظیر سیل، زلزله و اخیرا نیز بیماری همه‌گیر کرونا منشأ خدمات بی‌شماری بودند و اهدا دستگاه‌های ونتیلاتور، کمک بزرگی به بخش درمان و نجات جان هم‌وطنان مبتلا به این بیماری است.

لازم به ذکر است وزارت نفت جهت کمک به تسریع در روند درمان بیماران مبتلابه کرونا و عارضه‌های تنفسی، و افزایش آمار بهبودیافتگان، تعداد ۴۱ دستگاه کمک تنفسی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی ۹ استان نفت‌خیز نمود که سهم استان‌های غربی کشور از جمله کرمانشاه، لرستان و ایلام در حوزه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران تعداد ۳۹ دستگاه می‌باشد.

توصیه شرکت گاز به شهروندان؛

صحت عملکرد دودکش بخاری را
بررسی کنید

سختگو و رئیس روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی گفت: بخش عمده‌ای از مرگ و میر در حوزه گاز طبیعی مربوط به مسمومیت با گاز مونو اکسید کربن بوده که این فاجعه ناشی از عملکرد نادرست دودکش وسایل گازسوز است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی، حسن خیراندیش با اشاره به کاهش دمای هوا در مناطق مختلف استان اظهار کرد: گاز طبیعی یک نعمت الهی است که استفاده صحیح و ایمن از آن موجب سلامتی و گرمابخشی منازل شهروندان در روزهای سرد سال می‌شود. در حال حاضر بیش از ۹۷ درصد جمعیت استان خراسان رضوی از گاز طبیعی به عنوان سوخت اصلی زمستان استفاده می‌کنند که این مهم اهمیت توجه به هشدارهای ایمنی را چند برابر می‌کند. وی با بیان این مطلب که توصیه همیشگی ما به شهروندان آگاهی و هوشیاری درباره شیوه‌های مصرف درست و ایمن گاز طبیعی است افزود: نصب استاندارد وسایل گرمایشی به ویژه بررسی اتصالات شیلنگ گاز شامل استفاده از بست فلزی، اطمینان از عدم نشست گاز با ترند کف و صابون و بررسی صحت عملکرد بخاری همانند نصب صحیح دودکش مشکل در پشت بام، استفاده از لوله دودکش استاندارد، اطمینان از بازبودن مسیر دودکش یا لمس لوله‌ها توسط دست از جمله این اقدامات محسوب می‌شود. خیراندیش ادامه داد: سردرد، سرگیجه، احساس سبایی در چشم، حالت تهوع و استفراغ از نشانه‌های مسمومیت خفیف با گاز مونواکسید کربن است. شهروندان در مواجهه با این وضعیت ابتدا باید حفظ خونسردی کامل، درب و پنجره‌ها را باز کرده و از روشن کردن کبریت یا استفاده از کالید برق خودداری کنند. شیر اصلی گاز را ببندند و ضمن ترک محیط سریعاً با شماره ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی تماس بگیرند. وی در پایان به موضوع بهینه‌سازی مصرف و دمای رفاه محیط هم اشاره کرد و گفت: استفاده از پوشش گرم و زمستانی همانند لباس گرم و جوراب در منزل راهکار بهتری نسبت به یالابردن شعله بخاری است. دمای استاندارد محیط منزل باید بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد باشد. افزایش دمای محیط علاوه بر ایجاد سستی و بی‌حالی موجب تضعیف حق دیگران در استفاده از این نعمت الهی می‌شود.

شهرداری شاهرود با اشاره به اینکه کتاب نماد آگاهی و رشد فکری و فرهنگی یک جامعه است، گفت: یکی از الزامات و ضروریات یک جامعه مدنی و مدرن به میزان ارتباط اعضای جامعه با مقوله مطالعه و پژوهش بستگی دارد. علیرضا حاجی محمد علی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر با بیان اینکه بنیان و اساس توسعه هر جامعه و کشوری، داشتن انسانهای دانا و سالم است، افزود: بدون تردید یکی از ابزارهای بسیار موثر در توسعه فرهنگی «کتاب» و استفاده مناسب از ظرفیتهای آن در مسیر تعلیم و تربیت آحاد جامعه به عنوان عناصر سازنده، جامعه پویا و توسعه یافته است. وی ضمن بیان این مطلب که کتاب و کتابخوانی

شهر دار شاهرود:

کتاب؛ نماد آگاهی و رشد فکری و فرهنگی جامعه



نیاز امروز جامعه است، ابراز داشت: مهمترین نیاز فرهنگی جامعه امروز ترویج فرهنگ کتابخوانی است. شایان ذکر است، شهردار شاهرود در این جلسه ضمن بیان عملکرد اقدامات زیربنایی در شهر، اظهار داشت: خوشبختانه روند اجرای پروژه احداث تقاطع غیرمسطح شهید حاج قاسم سلیمانی چلوتر از برنامه ریزی بوده است. پروژه بازپیری و احداث المان بسجج با پیمانکار بومی طبق برنامه پیش رفته، پروژه احداث المان القدير المانها در حال ساخت است، در راستای اجرای پروژه باغ راه مصالح اولیه فاز یک خریداری و به زودی شاهد عملیات اجرایی این پروژه خواهیم بود و در انتهای پل طبیعت و پل شاهرود عملیاتیهای زیر ساخت آماده و روند ساخت سازه فلزی در کارخانه طبق برنامه پیش می‌رود.

خبر

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رییس سازمان بهزیستی کشور صورت گرفت:

راه اندازی سامانه نظارت «دیده بان» بهزیستی

سامانه نظارت مردمی دیده بان بهزیستی با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رییس سازمان بهزیستی کشور و مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد سازمان بهزیستی در ارتباط زنده ویدیو کنفرانسی در سراسر کشور، راه اندازی شد. مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی از راه اندازی «سامانه دیده بان» (۱۴۸۲) ، جهت بهبود ارائه خدمات در مراکز تابعه بهزیستی و نظارت دقیق تر بهزیستی بر آن مراکز خبر داد.

دکتر فرگل صحاف ضمن اشاره به تعدد خدمات و گستردگی مراکز ارائه خدمات توسط بهزیستی استان، ابراز داشت: در حال حاضر بیش از ۲ هزار مرکز زیر نظر این اداره کل فعالیت می نمایند؛ لذا سازمان بهزیستی در راستای صیانت از حقوق شهروندی و نیز با استفاده از ظرفیت مشارکت مردم در امر نظارت اقدام به راه اندازی سامانه کشوری نظارتی دیده بان کرده است.

وی شعار و هدف سامانه دیده بان را « دقت ،

خبر

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان سمنان خبر داد:

۱۶۰۰ خودروی عمومی بصورت رایگان دوگانه

سوز شدند

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه شاهرود از ثبت نام ۲۱۰۰ خودروی ناوگان عمومی در قالب طرح رایگان شرکت ملی پخش را تا به امروز در استان سمنان خبر داد. دکتر علی اکبر عرب عامری گفت: یکپهزار و ۶۰۰ خودرو عمومی از مجموع ثبت‌نام کنندگان در طرح گازسوز کردن خودرو به صورت رایگان، گاز سوز شده‌اند. وی خاطر نشان کرد: پنج کارگاه شامل سه کارگاه در سمنان و دو کارگاه در شاهرود به این امر اختصاص داده شده است که صاحبان خودروهای عمومی در استان می‌توانند پس از ثبت نام درسامانه www.gcr.niopcdir سامانه جهت احراز هویت و پلاک، کارگاه مورد نظر خود را انتخاب نمایند.

عربعامری ضمن تأکید به رعایت استانداردهای لازم در کارگاه‌ها و نظارت کامل اداره استاندارد بر کلیه مراحل تبدیل ، به عملکرد و سرعت مطلوب استان سمنان در گاز سوز کردن خودروهای عمومی نیز اشاره کرد و افزود: بر اساس مشخصات درج شده در حین ثبت نام خودروهای از استانهای همجوار نیز منقاضی استفاده از این طرح در استان ما مشاهده می‌شود که خود نشان دهنده روند مطلوب استقبال از این طرح و حرکت به سمت مصرف این سوخت پاک می‌باشد.درانتها دکتر عربعامری از اجرای این طرح در خصوص مسافربراهی شخصی از جمله تاکسی‌های اینترنتی و مسافربراهی بین شهری و روستایی در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

خبر

خدمت رسانی اداره گاز شهرستان لنگرود به بیش از ۷۵ هزار مشترک



رئیس اداره گاز شهرستان لنگرود درخصوص اقدامات مهم صورت گرفته در آن اداره در یک سال و نیم گذشته اظهار داشت: در این اداره اقدامات مهمی همچون اورهال کلیه ایستگاه‌های تقطیل فشار، سرویس و تعمیر تمامی دست‌سگاه‌های بوئارکننده و هیترها و تعمیرات ساختمان اداری جهت افزایش رضایتمندی مشترکین صورت گرفته است. وی همچنین تجهیز و هوشمندسازی ایستگاه‌های تقطیل فشار گاز، رنگ آمیزی کلیه خریاها، ایستگاه‌ها و دریاچه‌های شیرهای فولادی و پلی اتیلن و رفع نشتی‌های مهم زیرزمینی و فوقانی تاسیسات را از دیگر اقدامات مهم آن اداره در یک سال و نیم گذشته عنوان نمود. مهندس شهبانی در خصوص پیمان‌های ایستگاه‌ها و دریاچه‌های شیرهای فولادی و پلی اتیلن و رفع نشتی‌های مهم زیرزمینی و فوقانی تاسیسات را از دیگر اقدامات مهم آن اداره در یک سال و نیم گذشته عنوان نمود. مهندس شهبانی در خصوص پیمان‌های ایستگاه‌ها و دریاچه‌های شیرهای فولادی و پلی اتیلن و رفع نشتی‌های مهم زیرزمینی و فوقانی تاسیسات را از دیگر اقدامات مهم آن اداره در یک سال و نیم گذشته عنوان نمود. مهندس شهبانی در خصوص پیمان‌های ایستگاه‌ها و دریاچه‌های شیرهای فولادی و پلی اتیلن و رفع نشتی‌های مهم زیرزمینی و فوقانی تاسیسات را از دیگر اقدامات مهم آن اداره در یک سال و نیم گذشته عنوان نمود.

مورد بررسی و ارزیابی قرار می‌گیرند. رئیس اداره گاز شهرستان لنگرود در خصوص روند مدیریت بودجه و بررسی نیازهای عملیاتی آن اداره عنوان کرد: کارشناسان این اداره با بررسی نیازهای شهرستان لنگرود در زمینه احداث شبکه و نصب انشعاب، پیشنهادهای خود را به صورت کمی و کیفی به امور مالی استان ارسال می‌نماید و فرایند تعیین بودجه طی جلسه مشترک کارشناسان امور مالی استان و شهرستان تهیه و ابلاغ می‌گردد. وی در خصوص تجهیز و آماده نگه داشتن واحدهای بهره برداری و امداد اظهار داشت: مسئولین این واحدها با بازدیدهای روزانه و سرکشی مداوم، پرسنل و تجهیزات برای مقابله با بحران‌های احتمالی آمادگی کامل دارند. این مقام مسئول همچنین از اجرای مانورهای مختلف برای حفظ آمادگی کارکنان مطابق برنامه ریزی واحد HSE خبر داد و گفت: در این مانورها سناریوهای حوادث غیرمترقبه، قطع گاز، رانش زمین و نشتی‌های زیرزمینی اجرا می‌شوند.

مهندس شهبانی با اشاره به راه اندازی مرکز پیام و اتفاقات متمرکز در مرکز استان بیان کرد: مرکز پیام (۱۹۴) بصورت یکپارچه و شبانه روزی در سطح استان کلیه درخواست‌های مشترکین گاز را دریافت و به امدادگران و گازبانان شهرهای مربوطه منعکس می‌کند و نیروهای حاضر در منطقه در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به رفع مشکل اقدام می‌کنند. رئیس اداره گاز لنگرود در خصوص نظارت بر عملکرد پیمانکاران گفت: با توجه به نوع پیمان‌ها، نظارت بر آنها متفاوت می‌باشد بعنوان مثال پیمانهای که توسط واحد مهندسی و اجرا ابلاغ می‌شوند با نظارت شرکت مشاور و پیمانهای اجرای حفرات خالی، نصب انشعاب و تعمیرات توسط همکاران اداره گاز لنگرود بصورت مستمر مورد بررسی قرار می‌گیرند. مهندس شهبانی در پایان در خصوص توجه آن اداره به مقوله آموزش کارکنان بیان کرد: برای کلیه پرسنل تعمیراتی، امدادگران و گازبانان کلاس‌های مرتبط با شرح وظایف بصورت مستمر توسط کارشناسان برگزار می‌گردد و همچنین واحد آموزش نیز در راستای شرح وظایف پرسنل کلاس‌های دوره‌ای متناسب با شغل آنان برگزار می‌کند.

اخبار

برگزاری وینار رویداد ملی ترویج و
تجارب موفق نخود دیم با محوریت
استان کرمانشاه برای سراسر کشور

وینار رویداد ملی ترویج و نوآوری موفق نخود دیم با محوریت استان کرمانشاه با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه، معاون بهبود تولیدات گیاهی و مدیران سازمان، دکتر حق پرست و مهندس جهانگیری از محققین مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان در محل سالن جلسات اداری سازمان برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه، در این وینار تجربیات مفید زراعت نخود دیم توسط رئیس سازمان، کشاورز نمونه نخودکار استان و محققین مروج ارشد ملی مهندس جهانگیری و دکتر حق پرست ارائه شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در این وینار آموزشی با اشاره به پتانسیل‌های استان کرمانشاه در کشت نخود دیم گفت: ۴۲ درصد نخود دیم کشور در استان کرمانشاه تولید می‌شود.

مهندس حاتمی افزود: نخود در برنامه سه ساله توسعه سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است و در این راستا تولید استان ۱۵۰ هزار تن می‌باشد.

وی سپس با آسیب شناسی کشت نخود دیم در استان گفت: قیمت خرید نخود طی سنوات گذشته یک مشکل جدی برای گسترش کشت این محصول بود و با برنامه ریزی صورت گرفته موفق شدیم قیمت نخود را به نفع کشاورزان خودکار متعادل نماییم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه سپس به سطح زیر کشت نخود پاییزه استان اشاره کرد و گفت: بیش از ۴۱ هزار هکتار نخود در سطح استان کرمانشاه کشت می‌شود که حدود ۲۹ هزار هکتار آن را کشت پاییزه و ۱۲ هزار هکتار آن را کشت انبساطی تشکیل می‌دهد.

وی افزود: در نظر داریم طی یک برنامه سه ساله سطح زیر کشت نخود استان را به ۶۰ هزار هکتار برسانیم. حاتمی در ادامه با تشکر از معاونت بهبود تولیدات گیاهی، ترویج و مرکز تحقیقات کشاورزی استان کرمانشاه جهت ترویج کشت نخود پاییزه گفت: در شهرستان روانسر با تلاش‌های صورت گرفته کشاورز نمونه استان موفق شده بیش از ۲ تن و ۴۰۰ کیلوگرم نخود دیم برداشت نماید. وی کشاورزی قرار دادی را جهت گسترش کشت محصولات کشاورزی راهگشا دانست و افزود: کشت قراردادی می‌تواند ضامن درامدزایی کشاورزان باشد.

وی در ادامه از زحمات دکتر حق پرست جهت توسعه کشاورزی حفاظتی نیز تشکر بعمل آورد و گفت: با توجه به اهمیت حفظ آب و خاک کشاورزی حفاظتی را با جدیت در سطح استان پیگیری و حمایت خواهیم کرد.

وی تقویت صنایع تبدیلی راویکرد صادرات محور را از دیگر برنامه‌های سازمان جهت توسعه کشاورزی کرمانشاه بحساب آورد و گفت: بسترهای لازم جهت تجهیز مزارع کشت نخود به مکانیزاسیون مورد نیاز نیز تدارک دیده شده است.

وی برنامه کشت نخود بهاره سازمان را ۱۲۱ هزار تن برآورد کرد و گفت: پیش بینی می‌کنیم متوسط عملکرد این اراضی ۷۰۰ کیلوگرم باشد.

وی معافیت از تعهد ارزی، معرفی ارقام اصلاح شده نخود لپه، معرفی ارقام نخود های اصلاح شده‌هدف متعادل سازی قیمت نخود... را از دیگر برناه‌های سازمان جهت گسترش کشت نخودبه حساب آورد.

گفتنی است استانهای کرمانشاه لرستان و سندج از جمله استانهای مطرح کشور در بحث نخود دیم به حساب می‌آیند. در ادامه این وینار دکتر خوشرو از موسسه تحقیقات دیم کشور به ارائه مطالب خود در خصوص اهمیت نخود دیم پرداخت.

بخش دیگر این وینار به ارائه تجارب ناصر پرتوی کشاورز نمونه نخودکار استان کرمانشاه و دکتر حق پرست از محققین مرکز تحقیقات کشاورزی استان کرمانشاه اختصاص یافت.

کارت ملی اینجناب حمیدرضا سلیمانی فرزند
حسین به شماره شناسنامه ۵۲۲۸۴ و شماره
ملی ۱۲۸۴۳۰۵۱۲۶ صادره از کاشان مفقود
و از درجه اعتبار ساقط است.

سندکمپانی خودروسواری ال‌نودرنگ سفیدمدل ۱۳۸۹ به
شماره موتور ۰۴۶۷۴۰W۰۶۹۰K۴۳۸۶ و شماره شناسی naps
۱۲۰۸۵۷۱۲ rald۹۱ و شماره پلاک ۶۳۶ ج ۹۷ ایران ۹۱ متعلق به
آقای خلیل‌علیرضانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سندکمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶
رنگ سفید- روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور
۱۶۰۶۳۴۱۶ و شماره شناسی- NAAP۰۳ED
۹۹CJ۵۴۸۳۹۹ و شماره پلاک ۶۰۴۶۶ ایران ۶۶
متعلق به خانم سمیرا رحیمی مفقود و از درجه اعتبار
ساقط است.

سندکمپانی خودروسواری پژو رنگ نقره‌ای متالیک مدل
۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۰۲۰۱۱ و شماره شناسی
۰۷۹۲۴E۱۰CAX۱۰ NAAM و شماره پلاک ۳۳۹ ب ۲
ایران ۶۸ متعلق به خانم مریم‌شیرمحمدی مفقود و از درجه
اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروسواری موتورسیکلت پالس رنگ
مشکی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۶DKG۶۵K۳۴۲
و شماره شناسی ۱۵۱۵۲۰۸۹۱ Neo*** و شماره
پلاک ۲۵ الف ۱۵۵ ایران ۱۲ متعلق به خانم مریم
و اشقانی فر اهانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروسواری ولیکس رنگ سفید
مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور ۱۰۷D۱۸۳۹ و شماره
و شماره شناسی XFC۲۱۱ NF۲۱ NA۶ و شماره پلاک
۶۲۸۶ و ۴۳ ایران ۸۸ متعلق به آقای علی‌کاطمی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سندماشین خودروسواری پرایدرنگ سفیدمدل
۱۳۹۳ به شماره موتور ۵۲۲۹۷۹۲ و شماره شناسی
۵۰E۳۶۳۴۳۵۰ NAS۴۱۲۱۰۰ و شماره پلاک ۲۴۴
۵۳ ایران ۸۸ متعلق به آقای سعید محمدیان مفقود و
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروسواری پرایدرنگ نقره‌ای متالیک
مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۱۱۲۵۸۴۱ و شماره شناسی
۰۱۶۳۳۰۱S۱۴۸۲۲۸۵ و شماره پلاک ۸۵۹ ب ۴۲ ایران
۲۸ متعلق به آقای امین‌الله‌قبادی انور مفقود و از درجه
اعتبار ساقط است.

سندکمپانی خودروسواری مگان رنگ سفیدمدل
۱۳۸۹ به شماره موتور ۰۲۹۳۰۰۲D۱۲۲DK۴ و
شماره شناسی ۰۷۳۲۹۱۰۰F۹۱۰۰B۱NAPLM و شماره
پلاک ۹۱ د ۳۹۱ ایران ۳۰ متعلق به آقای مهران اکبری
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سندکمپانی وانتیپیکان رنگ سفید-شیری و غنی
مدل ۱۳۹۲ به شماره موتور ۰۳۴۴۷۴F۰۱۱۴۴
و شماره شناسی ۱۵۵۳۷۳۱۳A۸Dg۳۷۳۱ naaa۴۶
شماره پلاک ۱۲ ق ۹۱ ایران ۹۱ متعلق به آقای
غلامرضا آقا زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین خودروسواری سمندرنگ سفیدمدل
۱۳۸۹ به شماره موتور ۰۵۳۱۰۰۵۳۱۰۲۴۸۹ و شماره
شناسی ۱۳۶۶۹۱CC۴AF۷۹۱ NAAC و شماره پلاک
۱۳ ص ۱۲ ایران ۲۶ متعلق به خانم آرزو حسین زاده
قولیانو مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروسواری پژو رنگ مشکی- متالیک
مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۰۵۳۴B۰۰۰۰۱۵۰ و
شماره شناسی ۱۷CJ۶۱۹۶۱۷ FD۰۴۱ NAAP و
شماره پلاک ۵۸۶ س ۳۱ ایران ۷۷ متعلق به آقای
احمدجتی فرد مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.